[bookmark: _GoBack]

UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3019/TB-UBND
	Hương Trà, ngày 22 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc phân bổ vốn đầu tư công năm 2017 (đợt 2)
Kính gửi:
   - UBND các phường, xã;
- Ban QLDA ĐTXD khu vực Hương Trà.

Căn cứ Quyết định số 1374/QĐ-UBND ngày 22/12/2016 của UBND thị xã Hương Trà về việc giao giao kế hoạch đầu tư công năm 2017;
Căn cứ các Quyết định của UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng các công trình;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Văn bản số 364/TCKH ngày 30 tháng 11 năm 2017,
UBND thị xã Hương Trà thông báo phân bổ vốn đầu tư công năm 2017 (đợt 2) từ nguồn thu tiền sử dụng đất năm 2017số tiền5.135 triệu đồng(Năm tỷ, một trămba mươi lăm triệu đồng chẵn), cấp cho các chủ đầu tư để tiếp tụctriển khai thực hiện đầu tư xây dựng các công trình cụ thể như sau:

	Đơn vị: Triệu đồng.

	Stt
	Danh mục công trình
	Số thông báo đợt 2
	Chủ đầu tư

	TỔNG CỘNG
	5.135

	A
	Tăng cường cơ sở vật chất trường học
	1.195

	*
	Công trình khởi công mới 2017
	1.195

	-
	Hỗ trợ xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia 2017
	400

	1
	Cổng, tường rào, đường nội bộ Trường TH&THCS Lê Quang Bính, xã Hương Bình.
	200
	UBND xã Hương Bình

	2
	Nhà hiệu bộ Trường Mầm non Hương An, phường Hương An.
	200
	UBND P.Hương An

	-
	Tăng cường cơ sở vật chất trường học
	795

	1
	Sửa chữa chống xuống cấp Trường THCS Nguyễn Xuân Thưởng, xã Hương Toàn.
	135
	UBND xã Hương Toàn

	2
	Sửa chữa 5 phòng và sân vườn Trường TH số 2 Hương Văn, phường Hương Văn.
	210
	UBND P.Hương Văn

	3
	Trường mầm non Hương Văn cơ sở 2, phường Hương Văn
	250
	UBND P.Hương Văn

	4
	Nhà 2 phòng học Trường mầm non Hương Vân (cơ sở Lại Bằng), phường Hương Vân.
	200
	UBND P.Hương Vân

	B
	Chương trình phát triển đô thị
	3.940

	I
	Công trình chuyển tiếp
	1.880

	1
	Đường Lê Đức Toàn, phường Hương Hồ
	630
	Ban QLDA ĐTXD khu vực Hương Trà

	2
	Đường vào xưởng đúc Văn Thăng
	595

	3
	Bê tông đường Liễu Nam, TDP3 phường Hương Xuân
	515

	4
	Đường Phú Lâm, TDP11 phường Hương Chữ
	140

	[bookmark: RANGE!A41:J47]II
	Công trình xây dựng mới 2017
	2.060

	1
	Đường nội thị tổ dân phố 4, phường Tứ Hạ
	580
	Ban QLDA ĐTXD khu vực Hương Trà

	2
	Đường trục chính Thanh Khê (giai đoạn 2), phường Hương Xuân
	200

	3
	Đường nội thị vùng Trọt (Tỉnh lộ 12B - Khu quy hoạch dân cư mới), phường Hương Hồ
	600

	4
	Đường nối đường Trần Trung Lập vào khu dân cư Sơn Công 1, phường Hương Vân
	100

	5
	Đường An Đô Hạ (Kim Phụng - khu dân cư), phường Hương Chữ
	480

	6
	Đường khu quy hoạch dân cư xã Hải Dương
	100
	Hải Dương

Các đơn vị được thông báo vốnlàm việc với Phòng Tài chính – Kế hoạch, Kho bạc nhà nước thị xã để tiếp nhận nguồn vốn, quản lý và sử dụng vốn đúng mục đích, đẩy nhanh tiến độ thi công, nghiệm thu khối lượng công trình, giải ngân vốn theo đúng quy định hiện hành của nhà nước về đầu tư xây dựng.
UBND thị xã thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:					TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;							CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND thị xã;
- VP: LĐ và CVKT;	Đã ký – Nguyễn Xuân Ty
- TCKH, KBNN thị xã;
- Lưu: VT.

2